
Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2020 Rulle

Prüfung 1 Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

P
la

tz

Name, Vorname Verein Geb.

Ko.-

Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su.

M23 3 1 Berndt, Anneke Svea RV Langförden 2007 33 La Ginetta 2 8,0 7,9 9,0 10,0 58,8

M43 3 2 Zumbeel, Finja Ruf Bawinkel 2006 45 Hawkins 4 7,6 7,0 9,0 9,5 55,3

M31 1 3 Hensel, Lotta St. Georg Georgsmarienhütte 2004 39 Hot Stuff 3 7,4 7,1 8,5 9,5 54,4

M24 4 4 Bookjans, Greta RVSt. Hubertus Garrel 2006 34 Schlitzohr 2 7,0 8,1 8,0 9,0 54,2

M32 2 5 Tennigkeit, Alea RF Engelern 2005 38 Leokardia 3 7,2 7,5 8,5 9,0 54,1

M41 1 6 Gebbeken, Miriam Ruf Rütenbrock 2007 44 Lou La Belle 4 7,7 7,0 8,0 9,0 54,1

M15 5 7 Meyer, Lina RuFV Hesel 2006 27 Szucki B 1 7,3 8,5 6,0 9,0 53,9

M21 1 8 Cirksena, Eske Gesa Ammerländer RC 2004 35 Devil´s Chocolate 2 7,9 6,7 7,5 9,0 53,6

M11 1 9 Tebben, Finja RuFV Timmel 2006 25 Elute 1 7,1 7,7 6,5 9,5 52,7

M22 2 10 Jansen, Neele RG Irpshof-Roffhausen 2004 36 Sanseray 2 6,5 7,4 8,0 9,5 51,8

M42 2 11 Kollenberg, Vivien ZRFV Salzbergen 2006 47 Favorit K 4 6,8 6,8 7,5 10,0 51,5

M12 2 12 Ubben, Mayra HPC Esens 2007 26 Luttz 1 6,9 7,3 7,5 8,5 51,3

M45 5 13 Deters, Milena Ruf Lengerich 2005 48 Francis Royal 4 6,8 7,3 7,3 9,0 51,3

M13 3 14 Friedsam, Anna RuFV Leer-Bingum 2006 28 Cher 1 6,2 8,2 8,0 8,0 51,0

M33 3 15 Meyer zu Farwig, Eva RuFV Venne 2005 40 Guy-Jin H 3 6,8 8,0 6,5 8,0 50,9

M44 4 16 Heine, Carla Ruf Rütenbrock 2007 46 Lucky Love 4 7,3 6,6 7,0 8,5 50,6

M34 4 17 Hellermann, Linda RuFV Neuenkirchen/Br. 2004 41 Mc Lain 3 6,4 6,7 8,5 8,0 49,1

M25 5 18 Backhaus, Antje RuFV Hooksiel 2006 32 Charly 2 6,3 6,8 7,0 9,0 48,5

M14 4 19 Heiken, Svenja PSV Ihlow 2005 29 Shutterfly 1 5,8 6,4 6,0 9,0 45,2
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Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su.

M21 1 1 Cirksena, Eske Gesa Ammerländer RC 2004 35 Devil´s Chocolate M2 7,9 6,7 7,5 9,0 53,6

M22 2 Jansen, Neele RG Irpshof-Roffhausen 2004 36 Sanseray M2 6,5 7,4 8,0 9,5 51,8

M23 3 Berndt, Anneke Svea RV Langförden 2007 33 La Ginetta M2 8,0 7,9 9,0 10,0 58,8

M24 4 Bookjans, Greta RVSt. Hubertus Garrel 2006 34 Schlitzohr M2 7,0 8,1 8,0 9,0 54,2

M25 5 Backhaus, Antje RuFV Hooksiel 2006 32 Charly M2 6,3 6,8 7,0 9,0 48,5

M2 Mannschaftsführer: Anne Hoffman BZV Oldenburg 88,2 60,4 32,5 37,5

M41 1 2 Gebbeken, Miriam Ruf Rütenbrock 2007 44 Lou La Belle M4 7,7 7,0 8,0 9,0 54,1

M42 2 Kollenberg, Vivien ZRFV Salzbergen 2006 47 Favorit K M4 6,8 6,8 7,5 10,0 51,5

M43 3 Zumbeel, Finja Ruf Bawinkel 2006 45 Hawkins M4 7,6 7,0 9,0 9,5 55,3

M44 4 Heine, Carla Ruf Rütenbrock 2007 46 Lucky Love M4 7,3 6,6 7,0 8,5 50,6

M45 5 Deters, Milena Ruf Lengerich 2005 48 Francis Royal M4 6,8 7,3 7,3 9,0 51,3

M4 Mannschaftsführer: Kathrin Kohne BZV Emsland 88,2 56,2 31,8 37,5

M11 1 3 Tebben, Finja RuFV Timmel 2006 25 Elute M1 7,1 7,7 6,5 9,5 52,7

M12 2 Ubben, Mayra HPC Esens 2007 26 Luttz M1 6,9 7,3 7,5 8,5 51,3

M13 3 Friedsam, Anna RuFV Leer-Bingum 2006 28 Cher M1 6,2 8,2 8,0 8,0 51,0

M14 4 Heiken, Svenja PSV Ihlow 2005 29 Shutterfly M1 5,8 6,4 6,0 9,0 45,2

M15 5 Meyer, Lina RuFV Hesel 2006 27 Szucki B M1 7,3 8,5 6,0 9,0 53,9

M1 Mannschaftsführer: Rubina Claasen BZV Ostfriesland 82,5 63,4 28,0 36,0

M31 1 4 Hensel, Lotta St. Georg Georgsmarienhütte 2004 39 Hot Stuff M3 7,4 7,1 8,5 9,5 54,4

M32 2 Tennigkeit, Alea RF Engelern 2005 38 Leokardia M3 7,2 7,5 8,5 9,0 54,1

M33 3 Meyer zu Farwig, Eva RuFV Venne 2005 40 Guy-Jin H M3 6,8 8,0 6,5 8,0 50,9

M34 4 Hellermann, Linda RuFV Neuenkirchen/Br. 2004 41 Mc Lain M3 6,4 6,7 8,5 8,0 49,1

M35 5 M3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

M3 Mannschaftsführer: Jutta Herkenhoff-Wiesner BZV Osnabrück 83,4 58,6 32,0 34,5
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